Secundū, Quia etiam actiones extēriæ dicuntur alia bona ex genere, alia mala, alia indiferentes, idque ratione obiecti circa quod verfan- **Quonodo actus exteriorum habent bonitatem vel malitatem obiecto.** tur; quod obiectum, vel est conueniens, vel disconueniens, vel indifferens. Obiectum voco personam cui fit aliquid, & materiam ipsam quæ conuenienter & rationali liberè operanti; nempe ut per talem actionem circa tale obiectum agas. Quod explicatur.

Primi, In actionibus bonis, Obiectum enim largitionis eleemosyna, est res quæ datur, & pauper cui datur. Sacrificij extērii, est hostia quæ primo in offeruntur, & etiam quodammodo Deus, cui offeruntur. Actus matrimonij, coniux. Restitutionis, res debita, & cui debetur; sicque in ceteris. Hec obiecta sunt materia conueniens harum actionum. Pauper enim est materia conueniens, cui res illa secundū rectam rationem dari possit. Hostia est obiectum conueniens, quæ Deo secundū rectam rationem offeratur. Coniux, circa quam iste actus fiat.

**Secundū,**